CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO
MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO
PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CONHECIMENTO ESPECÍFICO

O CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP, Estado
de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público do EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA O EXAME DE CONHECIMENTO
ESPECÍFICO (PROVA OBJETIVA) DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR – EDITAL Nº 02/2023,
conforme segue.

Data da Prova: 3 de setembro de 2023- Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h00

Horário de fechamento dos portões: 13h15min

FUNÇÃO LOCAL DE PROVA

CONSELHEIRO TUTELAR DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE

EMEB. ANTÔNIO PINTO DE CAMPOS

Rua Ana Balduíno Abreu, 196 - Jardim Jordanésia

Cajamar/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis
preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 25 de agosto de 2023.

RITA DE CASSIA ALVES AUGUSTO
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DO MUNICÍPIO DE

CAJAMAR/SP